РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2011

                           № 35

     с. Самарка

О включении  муниципального

имущества в  муниципальную казну
Самарского  сельсовета Рубцовского
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Самарский сельсовет, Положением об имуществе муниципальной казны Самарского сельсовета Рубцовского района, утвержденным решением Самарского сельского Собрания депутатов от 16.06.2011г. № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальную казну Самарского сельсовета следующее имущество муниципального образования Самарский сельсовет, не закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества,
кадастровый номер
	Адрес, местоположение
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость (рублей)

	1
	Здание администрации
	Одноэтажное здание, свидетельство о гос. регистрации прав не оформлено,
инв. .№000101005
	с. Самарка
ул. Ленина 20
	191250
	146885,50

	2
	Здание СДК
	Двухэтажное здание, свидетельство о гос. регистрации прав не оформлено,
инв. №0001010001
	с. Самарка
ул. Ленина, 21
	2822850
	867540,30

	3
	Клуб
	Одноэтажное здание
свидетельство о гос. регистрации прав не оформлено инв. №000101003

введено в эксплуатацию в 1961г.
	с. Новоматвеевка  ул. Зеленая, 13
	497250
	-

	4.
	Здание столовой
	Одноэтажное здание, свидетельство о гос. регистрации прав не оформлено, инв.№000101008
	с. Самарка
ул. Ленина, 20
	742706,37
	556651,89

	5
	Здание котельной
	Одноэтажное здание,
свидетельство о гос. регистрации прав не оформлено,
инв. 0001010006

	с. Самарка ул. Ленина, 16
	1430550
	545847,27

	6
	Котел водогрейный

	Котел водогрейный КВР-0,93
типа «Сибирь-9М»

КПД-75%

инв.№101041025
	с. Самарка
ул. Ленина,
16
	245000,00
	230027,79

	7
	Водопровод
	Система водопровода введена в эксплуатацию в 1975г. протяженность 11,8 км
инв. №0001100003
	с. Самарка
	282059,22
	-

	8
	Скважина
	Скважина введена в эксплуатацию 1983г. глубина скважины 24 м
инв. №0001100004
	с. Самарка
	70500,00
	-

	9.
	Скважина
	Скважина введена в эксплуатацию 1983г. глубина скважины 21м

инв. №0001100005
	с. Самарка
	81780,00
	-

	10
	Скважина
	Скважина введена в эксплуатацию 1992г. глубина скважины 21,5м

инв. №0001100006
	с. Самарка
	84600,00
	-

	11
	Автомобиль УАЗ
	УАЗ 31519 год выпуска 2003 г. ввод в эксплуатацию 01.10.2005г.
мощность двигателя
84 кВТ
	с. Самарка ул. Ленина,

 20
	192132,00
	-

	12
	Дороги
	Асфальтированные дороги

протяженность  8 км

инв. №0001100001
год ввода в эксплуатацию - 1998
	с. Самарка
	2666310
	-

Глава сельсовета                                                             В.М. Пирогов